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Busko-Zdrdj, dnia 11 sierpnia 2020 r.

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w__trybie przetargu
nieograniczonego, ktérego przedmiotem jest dostawa drobnego materiatu medycznego dla Zespolu Opieki
Zdrowotnej w Busku - Zdroju z zachowaniem zasad okreslonych ustawq z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2019 r. poz.1843 ze zm.).

Ogtoszenie o zamdwieniu ukazato sie w Biuletynie Zamdwier Publicznych w dniu 04.08.2020 r., numer ogtoszenia
569644-N-2020.

Odpowiedzi na zapytania nr 1

Do wszystkich Wykonawcéw:
Zamawiajqcy udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawcéw do w/w przetargu.

Lapytanie nr 1 dotyczy Zalacznika nr 1

1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wytqczenie pozycji 5 do osobnego pakietu? Takie rozwigzanie pozwoli
innym firmom, specjalizujgcym sie w danym asortymencie, na ztozenie konkurencyjnej oferty, a tym samym
umozliwi Zamawiajgcemu wybdr z posrédd najkorzystniejszych ofert, jak i osiggniecie nizszych cen oraz
racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi

Odpowiedz: Zamawiajgcy wydziela z Zatqgcznika nr 1 poz. 5 i tworzy z niej Zatqcznik nr 1A.

2. Poz. 5. Czy Zamawiajgcy dopuici do zaoferowania maski medyczne typu Il, zgodne z wymaganiami normy
PN-EN14683:2019, poziomem filiracji minimum 98% BFE, cisnieniem réznicowym 25 Pa i czystoscig
mikrobiologiczng na poziomie minimum 30 Cfu/g zgodnie z normg PN-EN ISO 11737-1, wykonane z 3 warstw
widkniny polipropylenowej, posiadajace wktadke modelujacq za pomocq ktérej mozna je dopasowaé do
nosa uzytkownika, wyposazone w elastyczne ,,ucho” z delikatnej, miekkiej wtdkniny, gwarantujgcej komfort
uzytkowania, kolor niebieski2

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

3. poz. 5 Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania masek medycznych zgodnych z wymaganiami Ustawy o
Wyrobach Medycznych z dnia 20 maja 2010 r., warunkujgcymi dopuszczenie produktéw do obrotu na
terytorium RP oraz ztozenia dokumentéw potwierdzajgcych spetianie tych wymogdw, tj: Deklaracji Zgodnosci
CE wystawionej przez wytwérce lub autoryzowanego przedstawiciela na terenie UE, Zgtoszenia do Urzedu
Rejestracji Produktéw Leczniczych i Wyrobdw Medycznych i Produktéw Biobdjczych o wprowadzeniu wyrobu
do obrotu? Nadmieniamy, Zze spetnienie powyzszych wymogdw wynika z obowigzujgcych przepisdw i
powinno stanowi¢ wymaganie minimaine wobec przedmiotu zaméwienia.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga.

Lapytanie nr 2 dotyczy Zalgcznika nr 2

1. poz. 2 - Ze wzgledu na mozliwo$¢ ztozenia konkurencyjnej pod wzgledem cenowym oferty prosimy o
wydfzielenie z zatqcznika nr 2 poz. 2 - maski FFP2 i utworzenie z niej osobnego pakietu.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wydziela z Zatgcznika na 2 poz. 2 i tworzy z niej Zatgcznik nr 2A.

ZLapytanie nr 3 dotyczy Zatgcznika nr 3

1. poz. 1 - Czy Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie ubrania wykonanego z widkniny SMS o gramaturze 35g/m2,
nieprzeswitujqce, antystatyczne, oddychajgce.. Bluza z krétkim rekawem (nie wszywanym), posiada wyciecie
"V" zakonczone obszyciem w kolorze ubrania, 3 kieszenie (2 w dolnej czesci oraz jedna mniejsza w czesci
gdrnej). Spodnie z trokami w pasie. Dostepne w kolorze niebieskim, rozmiary od S-XXXL. Zgodnie z normg EN
13795.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.
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ZLapytanie nr 4 dotyczy Zatgcznika nr 1

1. poz. 3 - Czy zamawiajacy wydzieli poz. 3 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli innym firmom,
specjalizujocy sie w danym asortymencie, na ztozenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umozliwi
Zamawiajgcemu na osiggniecie oszczednosci i wymiernych korzysci finansowych?

Odpowiedz: Zamawiajgcy wydziela z Zatgcznika nr 1 poz. 3 i tworzy z niej Zatgcznik nr 1B.

2. poz.3

* Czy zamawigjgcy dopusci fartuch witdkninowy, j.u., gramatura 25 g/m2, dtugi rekaw, zakohczony lekkq

elastycznq, nieuciskajgcg gumka, bez mankietu, wigzany z tytu w taliii przy szyi, niesterylny?

* Prosimy Zamawigjgcego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 20 szt. z przeliczeniem

ilo§ci z zaokrggleniem w gére do petnych opakowah.

» Czy zamawiajgcy dopusci fartuchy z certyfikatem STANDARD 100 OEKO-TEX%

* Czy zamawiajgcy dopuszcza wyrdéb, ktdry spetnia wymagania zasadnicze Rozporzgdzenia Ministra Zdrowia z

dnia 17 lutego 2016 r. w sprawie wymagah zasadniczych oraz procedur oceny zgodnosci wyrobéw medycznych

(Dz. U. 2016 poz. 211) i Dyrektywy Rady 93/42/EWG (93/42/EEC), z pbzniejszymi zmianami?2

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga. Przy zaoferowaniv opakowania po 20 sztuk, nalezy

podaé tgcznq ilosé opakowan 290.

3. poz. 7-13,16-24 - Czy zamawiajqcy wydzieli poz. 7-13,16-24 do osobnego pakietu, takie rozwigzanie pozwoli
innym firmom, specjalizujqcy sie w danym asortymencie, na ztozenie konkurencyjnej oferty, a tym samym
umozliwi Zamawiajgcemu na osiagniecie oszczednosci i wymiernych korzysci finansowych?

Odpowiedz: Zamawiajqacy wydziela z Zatqcznika nr 1 poz. 7-13, 17-24 (bez poz. 16) i tworzy z nich Zatgcznik nr

1C.

4. poz.16 - Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 75 szt. z
przeliczeniem ilosci z zaokragleniem w gére do petnych opakowan.

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza. Przy zaoferowaniv opakowania po 75 sztuk, nalezy podaé lgcznq iloéé

opakowan 1800.

Z powazaniem
Dyrektor Zespotu Opieki Zdrowotnej w Busku - Zdroju
mgr Grzegorz Lasak
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